

# Müller



Usporedite  
naše cijene!

od 06.06. do 12.06.2019.

LACOSTE  
Pour Femme  
parfemska voda 30 ml  
kn 82,30 / 10 ml



~~379,90 kn~~  
kom **246,90 kn**  
**35% uštede**

**15%**

**AKCIJA**

15% popusta na  
sve PANTENE PRO-V  
šampone 300 ml  
ili regeneratore za  
kosu 200 ml.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

FA  
gel za tuširanje 250 ml,  
više vrsta  
kn 3,56 / 100 ml



~~14,90 kn~~  
kom **8,90 kn**  
**40% uštede**



~~159,90 kn~~  
kom **129,90 kn**  
**18% uštede**

SET ZA SPAŠAVANJE  
KORNJAČA  
Pomozi Oliviji i Zobou  
spasiti bebe kornjače  
nasukane na stijenu.

LEGO

HIPP  
Menü  
8. / 10. mjeseci  
220 g,  
više vrsta  
kn 3,59 / 100 g



~~10,90 kn~~  
kom **7,90 kn**  
**27% uštede**

PRINGLES  
200 g,  
više vrsta  
kn 5,45 / 100 g



~~19,90 kn~~  
kom **10,90 kn**  
**45% uštede**

Carefree  
PLUS ORIGINAL



~~24,90 kn~~  
kom **17,90 kn**  
**28% uštede**

CAREFREE  
dnevni ulosci,  
više vrsta  
kn od 3,20 / 10 kom

SHEBA  
mokra hrana  
za mačke  
posudica 85 g,  
više vrsta  
kn 4,59 / 100 g



~~5,90 kn~~  
kom **3,90 kn**  
**33% uštede**

VERNEL  
omekšivač  
za rublje 1 L,  
više vrsta  
kn 9,90 / 1 L



~~14,90 kn~~  
kom **9,90 kn**  
**33% uštede**

PRIL  
sredstvo za ručno  
pranje posuda  
500 ml - 750 ml,  
više vrsta  
kn od 14,53 / 1 L



~~15,90 kn~~  
kom **10,90 kn**  
**31% uštede**

## Jer mama zna što je najbolje za njenu obitelj!

Ponosni nositelj oznake "Odabrale mame" u kategoriji Najbolji drogerijski lanac 2019.





# PARFUMERIJA

**20%**

**AKCIJA**

20% popusta na  
**BRUNO BANANI**  
toaletne vode  
od 20 ml i 30 ml.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~129,90 kn~~  
kom **103,90 kn**  
**20% uštede**

**BETTY BARCLAY**  
Tender Blossom  
toaletna voda 20 ml  
kn 51,95 / 10 ml



~~158,90 kn~~  
kom **115,90 kn**  
**27% uštede**

**ANTONIO BANDERAS**  
Her Secret Desire  
toaletna voda 50 ml  
kn 23,18 / 10 ml



~~194,90 kn~~  
kom **145,90 kn**  
**25% uštede**

**HOLLISTER**  
Free Wave  
For Him  
toaletna voda 30 ml  
ili For Her  
parfemska voda 30 ml  
kn 48,63 / 10 ml



~~178,90 kn~~  
kom **133,90 kn**  
**25% uštede**

**WOMEN'S SECRET**  
Gold  
parfemska voda 100 ml  
kn 13,39 / 10 ml



**25% AKCIJA**

**25% popusta na GABRIELA SABATINI toaletne vode.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~268,90 kn~~  
kom **199,90 kn**  
**25% uštede**

**ARIANA GRANDE**  
Ari  
parfemska voda 30 ml  
kn 66,63 / 10 ml

SAMO U **M**

**4711**  
Echt Kölnisch Wasser  
kolonjska voda 100 ml<sup>1)</sup>  
prije ~~99,90 kn~~  
sada kom **74,90 kn**  
ili Remix 100 ml<sup>2)</sup>  
prije ~~129,90 kn~~  
sada kom **96,90 kn**  
<sup>1)</sup> kn 7,49 / 10 ml  
<sup>2)</sup> kn 9,69 / 10 ml



**25% uštede AKCIJA**



~~54,90 kn~~  
kom **36,90 kn**  
**32% uštede**

**CHARLIE**  
toaletna voda 100 ml,  
više vrsta  
kn 3,69 / 10 ml

**KARL LAGERFELD**  
Classic  
toaletna voda 100 ml  
kn 15,29 / 10 ml



~~234,90 kn~~  
kom **152,90 kn**  
**34% uštede**



~~79,90 kn~~  
kom **68,90 kn**  
**13% uštede**

**MUSTANG**  
toaletna voda 100 ml,  
više vrsta  
kn 6,89 / 10 ml

SAMO U **M**

**NAOMI CAMPBELL**  
Classic  
parfemska voda 30 ml  
kn 68,97 / 10 ml



~~276,90 kn~~  
kom **206,90 kn**  
**25% uštede**



~~132,90 kn~~  
kom **96,90 kn**  
**27% uštede**

**S.OLIVER**  
Authentic  
Men ili Women  
toaletna voda 30 ml  
kn 32,30 / 10 ml



~~272,90 kn~~  
kom **182,90 kn**  
**32% uštede**

**FIAT 500**  
For Him  
ili For Her  
toaletna voda 50 ml  
kn 36,58 / 10 ml

**FIAT 500**  
For Him  
ili For Her  
gel za  
tuširanje 200 ml  
kn 2,75 / 10 ml



~~78,90 kn~~  
kom **54,90 kn**  
**30% uštede**



# PARFUMERIJA & KOZMETIKA

**asambeauty**  
Du bist schön.



155,<sup>00</sup> kn  
kom **123,<sup>90</sup> kn**  
20%  
ušteđe

**M. ASAM**  
Magic Finish  
puder sa  
pjenastom  
tekućom 30 ml  
kn 41,30 / 10 ml

\* Samo u odabranim poslovnicama.

**25%**  
AKCIJA

25 % popusta  
na **BOURJOIS**  
1 Seconde  
lakove za  
nokte.



Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.

**30%**  
AKCIJA

30 % popusta  
na cjelokupan  
**MAYBELLINE**  
asortiman.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**30%**  
AKCIJA

30 % popusta  
na sve  
**L'ORÉAL PARIS**  
maskare.

Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.

**REVLON**  
Colorstay  
Gel Envy  
lak za nokte,  
više boja

59,<sup>00</sup> kn  
kom **44,<sup>90</sup> kn**  
25%  
ušteđe



Pri kupnji 1 **PUPA** proizvoda  
za sunčanje darujemo Vam  
torbu za plažu!\*



\* Do isteka zaliha poklona.

**30%**  
AKCIJA

30 % popusta  
na sve  
**MAX FACTOR**  
maskare.



Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.

## PRIRODNA KOZMETIKA / BIO PREHRANA

**20%**  
AKCIJA

20 % popusta na  
sve proizvode  
za zaštitu od  
sunca marki  
**TERRA NATURI,**  
**WELEDA**  
i **LAVERA.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.

119,<sup>00</sup> kn  
kom **77,<sup>90</sup> kn**  
35%  
ušteđe

**NIKEL**  
kokosov maslac  
sa mrkvom 240 ml  
kn 3,25 / 10 ml



**BIOBAZA**  
losion  
za zaštitu  
od sunca  
ZF 30 150 ml  
kn 5,99 / 10 ml

119,<sup>00</sup> kn  
kom **89,<sup>90</sup> kn**  
25%  
ušteđe



39,<sup>00</sup> kn  
kom **23,<sup>90</sup> kn**  
40%  
ušteđe

**HIMALAYA**  
Rumalaya  
krema 30 ml  
kn 7,97 / 10 ml

Moja MÜLLERMARKA! **BIO**

**BIO PRIMO**  
voćni pouch 120 g,  
više vrsta  
kn 4,92 / 100 g

8,<sup>00</sup> kn  
kom **5,<sup>90</sup> kn**  
30%  
ušteđe



**ALNATURA**  
Café Classic  
bez kofeina 250 g  
kn 12,76 / 100 g

36,<sup>00</sup> kn  
kom **31,<sup>90</sup> kn**  
13%  
ušteđe



Moja MÜLLERMARKA! **BIO**

**20%**  
AKCIJA

20 % popusta  
na sve biljne  
napitke marke  
**BIO PRIMO.**



Redovne i akcijske  
cijene proizvoda  
istaknute su na polici.

Moja MÜLLERMARKA! **BIO**

**20%**  
AKCIJA

20 % popusta  
na sve voćne  
pločice marke  
**BIO PRIMO.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.



BEZ GLUTENA



BEZ LAKTOZE



Uvijek dobra ideja **M Müller**  
darovna kartica



3



# SVE ZA LJETOVANJE



kom 65,90 kn  
**PONUDA**

**TORBA ZA PLAŽU**  
s prostirkom  
flamingo / kakadu  
51 x 18 x 38 cm,  
4 različita motiva

**20%  
AKCIJA**

20% popusta na  
sve proizvode za  
sunčanje marki  
**NIVEA** i  
**AMBRE SOLAIRE**.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**LED-OUTDOOR-  
BAKLJA**  
Fire & Light Solar  
crna s držačem  
12 x 75 cm,  
s baterijom

kom 119,90 kn  
**PONUDA**



kom 23,90 kn  
**PONUDA**

**PROSTIRKA ZA PLAŽU**  
zarolana s patentnim  
zatvaračem i ručkom  
180 x 60 cm,  
6 različitih motiva

**SUNCOBRAN  
UNI**  
u torbi, 156 cm,  
4 različite boje

kom 65,90 kn  
**PONUDA**



kom 79,90 kn  
**PONUDA**

**TERMO KOŠARA  
ZA KUPOVINU**  
pruge / flamingo /  
lubenica  
46 x 26 x 28 cm

kom 39,90 kn  
**PONUDA**

**TERMO  
VREĆICA S  
RUČKOM**  
pruge / flamingo /  
lubenica  
24 x 18 x 34 cm



## NJEGA TIJELA

**PALMOLIVE**  
gel  
za tuširanje 250 ml,  
više vrsta  
kn 3,96 / 100 ml



~~16,90 kn~~  
kom 9,90 kn  
**41%  
ušteđe**

**OLIVAL SUN**  
ulje za sunčanje  
ZF 30 200 ml  
kn 27,95 / 100 ml



~~69,90 kn~~  
kom 55,90 kn  
**20%  
ušteđe**



~~479,90 kn~~  
kom 299,90 kn  
**37%  
ušteđe**

**SCHOLL  
VELVET SMOOTH  
PRO**  
električni odstranjivač  
zadebljane  
kože stopala

**PONUDA**  
Pri kupnji bilo koja dva  
**AFRODITA SUN** proizvoda  
darujemo Vam japanke\*.



**GRATIS**

\* Akcija je dostupna samo u određenim poslovnicama.

**FA**  
dezodorans  
u spreju 150 ml<sup>1)</sup>  
ili roll-on 50 ml<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 8,60 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 25,80 / 100 ml



~~18,90 kn~~  
kom 12,90 kn  
**31%  
ušteđe**

**FA**  
tekući  
sapun 250 ml,  
više vrsta  
kn 3,56 / 100 ml



~~12,90 kn~~  
kom 8,90 kn  
**31%  
ušteđe**

**PILCA**  
krema za  
depilaciju 100 ml  
kn 14,90 / 100 ml



~~24,90 kn~~  
kom 14,90 kn  
**40%  
ušteđe**

**GILLETTE  
VENUS  
PLATINUM  
EXTRA SMOOTH**  
aparati za brijanje



~~119,90 kn~~  
kom 89,90 kn  
**25%  
ušteđe**



# NJEGA LICA & MUŠKO BRIJANJE

**GARNIER**  
tonirana krema  
za lice 50 ml,  
više vrsta  
kn 79,80 / 100 ml

~~49,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**20% uštede**



~~44,90 kn~~  
kom **35,90 kn**  
**20% uštede**

**GARNIER**  
dnevna krema ili  
krema protiv bora  
35, 45 ili 55+  
50 ml,  
više vrsta  
kn 71,80 / 100 ml



**15%  
AKCIJA**

**15% popusta  
na sve L'ORÉAL  
AGE PERFECT  
proizvode.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**SCHAEBENS**  
maske za lice\*  
4 x 1,5 ml,  
2 x 5 ml,  
2 x 6 ml  
ili 15 ml,  
više vrsta  
kn od 3,27 / 10 ml

~~7,90 kn~~  
kom **4,90 kn**  
**34% uštede**



~~119,90 kn~~  
kom **95,90 kn**  
**20% uštede**

**NIVEA CELLULAR FILLER**  
dnevna ili noćna  
krema 50 ml,  
više vrsta  
kn 191,80 / 100 ml



~~15,90 kn~~  
kom **12,90 kn**  
**18% uštede**

**NEUTROGENA HYDRO BOOST**  
Creme maska  
za lice 10 ml,  
više vrsta  
kn 12,90 / 10 ml

**NEUTROGENA HYDRO BOOST**  
micelarna  
voda 400 ml<sup>1)</sup>,  
piling 150 ml<sup>2)</sup>  
ili gel za umivanje  
lica 200 ml<sup>3)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 8,23 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 21,93 / 100 ml  
<sup>3)</sup> kn 16,45 / 100 ml



~~46,90 kn~~  
kom **32,90 kn**  
**29% uštede**

\* Izuzev maski Schaebens Aktivkohle, Hydrogel, Multimasking i Professional.



~~19,90 kn~~  
kom **14,90 kn**  
**25% uštede**

**BEBE**  
maramice za  
čišćenje lica  
25 komada,  
više vrsta  
kn 5,96 / 1 kom

Moja MÜLLERMARKA! **Duchesse**



~~5,90 kn~~  
kom **4,90 kn**  
**16% uštede**

**DUCHESSE**  
kozmetičke  
maramice  
90 komada  
kn 0,54 / 10 kom

Moja MÜLLERMARKA! **Duchesse**



**DUCHESSE**  
kozmetičke blazinice  
140 komada  
kn 0,42 / 10 kom

~~7,90 kn~~  
kom **5,90 kn**  
**25% uštede**

**20%  
AKCIJA**

**20% popusta  
na sve GARNIER  
micelarne  
vodice.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**L'ORÉAL MEN EXPERT HYDRA ENERGY**  
24h hidratantna  
njega protiv  
umora 50 ml  
kn 99,80 / 100 ml

~~62,90 kn~~  
kom **49,90 kn**  
**20% uštede**



Moja MÜLLERMARKA! **AVEO MEN**

**AVEO MEN**  
aparat za  
brijanje  
5.1 britvice  
ili zamjenjske  
britvice  
5.1 sistem  
4 komada  
kn 9,98 / 1 kom

~~47,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**16% uštede**



**BIC**  
jednokratne  
britvice  
Miss Soleil 3 + 1<sup>1)</sup>  
ili  
Sensitive 4 + 2<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 5,97 / 1 kom  
<sup>2)</sup> kn 4,48 / 1 kom

~~24,90 kn~~  
kom **17,90 kn**  
**28% uštede**



**PHILIPS ONEBLADE FACE & BODY**  
Brijanje,  
trimanje i stiliziranje  
za sve dužine, sadrži  
1 x nastavak  
za lice i tijelo,  
4 x trimer nastavak te  
1 x nastavak češalj

~~399,90 kn~~  
kom **239,90 kn**  
**40% uštede**





# NJEGA TIJELA & HIGIJENA

**DOVE**  
roll-on 50 ml<sup>1)</sup>  
dezodorans  
u spreju 75 ml<sup>2)</sup>  
ili 150 ml<sup>3)</sup>,  
više vrsta

<sup>1)</sup> kn 29,80 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 19,87 / 100 ml  
<sup>3)</sup> kn 9,93 / 100 ml

**21,90 kn**  
kom **14,90 kn**  
**31% uštede**




**L'ORÉAL MEN EXPERT**  
gel za  
tuširanje 300 ml,  
više vrsta  
kn 6,30 / 100 ml

**22,90 kn**  
kom **18,90 kn**  
**17% uštede**



**L'ORÉAL MEN EXPERT**  
roll-on 50 ml<sup>1)</sup>  
dezodorans  
u spreju 150 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta

<sup>1)</sup> kn 29,80 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 9,93 / 100 ml

**22,90 kn**  
kom **14,90 kn**  
**34% uštede**



**BEBE**  
gel za  
tuširanje 250 ml,  
više vrsta  
kn 3,56 / 100 ml

**14,90 kn**  
kom **8,90 kn**  
**40% uštede**



**NEUTRO ROBERTS**  
roll-on 50 ml<sup>1)</sup>  
ili dezodorans  
u spreju 150 ml<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 39,80 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 13,27 / 100 ml

**26,90 kn**  
kom **19,90 kn**  
**26% uštede**



Moja MÜLLER MARKA! **AVEO**

**AVEO**  
njegujući  
ili kremasti  
gel za  
tuširanje 300 ml,  
više vrsta  
kn 1,63 / 100 ml

**6,90 kn**  
kom **4,90 kn**  
**28% uštede**



Moja MÜLLER MARKA! **AVEO**

**20% AKCIJA**

**20% popusta na sve proizvode marke AVEO MED.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**DOVE**  
losion  
ili mlijeko  
za tijelo 400 ml,  
više vrsta  
kn 6,23 / 100 ml

**34,90 kn**  
kom **24,90 kn**  
**28% uštede**



**KAMILL**  
krema za  
ruke & nokte  
u tubi  
75 ml, 100 ml  
ili 150 ml,  
više vrsta  
kn od 6,60 / 100 ml

**13,90 kn**  
kom **9,90 kn**  
**28% uštede**



**PALMOLIVE**  
tekući  
sapun 300 ml,  
više vrsta  
kn 3,30 / 100 ml

**16,90 kn**  
kom **9,90 kn**  
**41% uštede**



**20% AKCIJA**

**20% popusta na LACTOVIT mlijeka za tijelo.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



Moja MÜLLER MARKA! **Duchesse**

**30% AKCIJA**

**30% popusta na sve proizvode za inkontinenciju marki DUCHESSÉ i DUCHESSÉ MED.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



Moja MÜLLER MARKA! **Chilly**

**Chilly**  
intimni gel 250 ml,  
više vrsta  
kn 10,60 / 100 ml

**26,50 kn**  
kom **26,90 kn**  
**PONUDA**  
**25% uštede**



Moja MÜLLER MARKA! **YOUNG HEARTS**

**YOUNG HEARTS**  
lubrikant 75 ml  
kn 35,87 / 100 ml

**35,90 kn**  
kom **26,90 kn**  
**25% uštede**



Moja MÜLLER MARKA! **DUREX**

**DUREX**  
Fun Explosion  
18 komada  
kn 3,33 / 1 kom

**79,90 kn**  
kom **59,90 kn**  
**25% uštede**





# NJEGA & OBLIKOVANJE KOSE

Moja MÜLLERMARKA! **AVEO**

**AVEO**  
šampon ili  
regenerator  
za kosu 300 ml,  
određene vrste  
kn 2,30 / 100 ml



~~8,90 kn~~  
kom **6,90 kn**  
**22% uštede**

**GLISS KUR**  
Express  
regenerator  
za kosu 200 ml,  
više vrsta  
kn 8,95 / 100 ml



~~21,90 kn~~  
kom **17,90 kn**  
**18% uštede**

**PLANTUR 21**  
šampon  
za kosu 250 ml<sup>1)</sup>  
ili eliksir  
za kosu 200 ml<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 25,56 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 31,95 / 100 ml



~~79,90 kn~~  
kom **63,90 kn**  
**20% uštede**

**ELSEVE**  
šampon 250 ml<sup>1)</sup>  
regenerator 200 ml<sup>2)</sup>  
ili  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 7,16 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 8,95 / 100 ml



~~22,90 kn~~  
kom **17,90 kn**  
**21% uštede**

**SUBRINA  
RECEPT**  
šampon za  
kosu 400 ml,  
više vrsta  
kn 5,48 / 100 ml



~~27,90 kn~~  
kom **21,90 kn**  
**21% uštede**

**PLANTUR 39**  
šampon  
za oštećenu  
ili tanku  
kosu 250 ml  
kn 25,96 / 100 ml



~~79,90 kn~~  
kom **64,90 kn**  
**18% uštede**

**FRUCTIS**  
šampon 300 ml<sup>1)</sup>  
ili regenerator  
za kosu 250 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 6,30 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 7,56 / 100 ml



~~23,90 kn~~  
kom **18,90 kn**  
**20% uštede**

**MAGIC  
REFRESH**  
šampon za  
suho pranje  
kose 200 ml  
kn 13,95 / 100 ml



~~34,90 kn~~  
kom **27,90 kn**  
**20% uštede**

**COLAB**  
šampon za  
suho pranje  
kose 200 ml,  
više vrsta  
kn 13,95 / 100 ml



~~39,90 kn~~  
kom **27,90 kn**  
**30% uštede**



~~23,90 kn~~  
kom **18,90 kn**  
**20% uštede**  
**SWISS-O-PAR**  
Styling mljeko  
ili gel za  
kosu 150 ml<sup>1)</sup>  
ili vosak 100 ml<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 12,60 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 18,90 / 100 ml

**PANTENE  
PRO-V**  
lak za kosu 250 ml<sup>1)</sup>,  
više vrsta  
ili pjena za kosu  
Volumen Pur 200 ml<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 7,16 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 8,95 / 100 ml



~~26,90 kn~~  
kom **17,90 kn**  
**33% uštede**

**WELLA  
DELUXE**  
lak za  
kosu 250 ml<sup>1)</sup>  
ili pjena za  
kosu 200 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 7,56 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 9,45 / 100 ml



~~24,90 kn~~  
kom **18,90 kn**  
**24% uštede**



~~44,90 kn~~  
kom **29,90 kn**  
**33% uštede**

**NUTRISSE**  
Intensiv-Coloration\*  
boja za kosu,  
više nijansi



~~49,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**20% uštede**

**L'ORÉAL  
EXCELLENCE**  
Creme boja  
za kosu,  
više nijansi

**BRILLANCE**  
tonirana krema  
za kosu,  
više nijansi



~~32,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**39% uštede**



~~46,90 kn~~  
kom **38,90 kn**  
**17% uštede**

**BRILLANCE**  
Intensiv-Color-Creme  
boja za kosu,  
više nijansi

\* Izuzev Nutrisse Silber Creme razne nijanse.



Uvijek dobra ideja **Müller darovna kartica**



# ZUBNA NJEGA

**DENTAGARD**  
pasta za zube 75 ml  
(Original)  
kn 7,87 / 100 ml

~~9,90 kn~~  
kom **5,90 kn**  
**40%**  
ušteđe



Moja MÜLLERMARKA! SensiDent

**SENSIDENT**  
pasta za zube  
Fresh ili  
Kräuter 125 ml  
kn 3,60 / 100 ml

~~6,90 kn~~  
kom **4,50 kn**  
**30%**  
ušteđe



**COLGATE  
KOMPLETT**  
pasta za zube 75 ml,  
više vrsta  
kn 9,20 / 100 ml

~~9,90 kn~~  
kom **6,90 kn**  
**30%**  
ušteđe



**ORAL-B  
PRO EXPERT  
CROSS-ACTION**  
četkica za zube  
(Anti-Plaque)

~~25,00 kn~~  
kom **16,90 kn**  
**34%**  
ušteđe



**SENSODYNE  
PRO SCHMELZ**  
četkica za zube  
(Extra Weich)

~~23,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**16%**  
ušteđe



Moja MÜLLERMARKA! SensiDent

**SENSIDENT**  
tekućina  
za ispiranje  
usne šupljine  
Complete  
Plus 500 ml  
kn 1,58 / 100 ml

~~11,90 kn~~  
kom **7,90 kn**  
**33%**  
ušteđe



**ELMEX**  
zubni konac 50 m  
(s voskom)  
kn 3,98 / 10 m

~~26,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**26%**  
ušteđe



# SVE ZA BEBU

Moja MÜLLERMARKA!



~~52,90 kn~~  
kom **41,90 kn**  
**20%**  
ušteđe

**BEBIMIL**  
Aktiv 3, 500 g  
kn 8,38 / 100 g

**BEAUTY  
BABY**  
Bio voćni  
pire 90 g  
sa 100% bio  
voćem  
i bez glutena,  
više vrsta  
kn 4,33 / 100 g

~~4,90 kn~~  
kom **3,90 kn**  
**20%**  
ušteđe



**BEAUTY  
BABY**  
pelene za plivanje  
u veličinama  
Medium  
ili Large  
kn od 1,53 / 1 kom

~~26,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**26%**  
ušteđe



~~7,90 kn~~  
kom **6,50 kn**  
**17%**  
ušteđe

**BEAUTY BABY**  
vlažne maramice  
za lice i ruke  
25 komada  
kn 2,60 / 10 kom

NOVO

**Johnson's**

**100% nježno**  
0% boja  
0% sulfata  
0% parabena

**25%**  
AKCIJA

25% popusta  
na sve  
JOHNSON'S  
proizvode.



ODABERITE nježnost

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~49,90 kn~~  
kom **39,90 kn**  
**20%**  
ušteđe

**PAMPERS**  
vlažne maramice  
5 x 52 komada  
kn 1,53 / 10 kom

**25%**  
AKCIJA

25%  
popusta  
na FRUTEK  
kašice  
120 g i 190 g.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



Ponosni nositelj oznake "Odabrale mame" u kategoriji Najbolji drogerijski lanac 2019.





# ZA GRICKANJE I UŽIVANJE



26,00 kn  
kom 19,90 kn  
**26% uštede**

**M&M'S**  
213 g - 250 g,  
više vrsta  
kn od 7,96 / 100 g



26,00 kn  
kom 17,90 kn  
**33% uštede**

**NESTLÉ**  
KitKat Senses 120 g  
kn 14,92 / 100 g



24,00 kn  
kom 16,90 kn  
**32% uštede**

**NESTLÉ**  
Minis  
216 g - 270 g,  
više vrsta  
kn od 6,26 / 100 g

Moja MÜLLERMARKA! MIA BELLA



9,00 kn  
kom 7,90 kn  
**20% uštede**

**MIA BELLA**  
čokoladne  
dražeje 200 g  
kn 3,95 / 100 g

Moja MÜLLERMARKA! MIA BELLA



13,00 kn  
kom 8,90 kn  
**35% uštede**

**MIA BELLA**  
mješavina  
keksa 200 g  
kn 4,45 / 100 g



14,00 kn  
kom 10,90 kn  
**26% uštede**

**LEIBNIZ**  
Pick Up!  
5 x 28 g,  
više vrsta  
kn 7,79 / 100 g



10,00 kn  
kom 7,90 kn  
**27% uštede**

**LEIBNIZ**  
Choco 125 g,  
Butterkeks 200 g  
ili Minis  
125 g - 150 g,  
više vrsta  
kn od 3,95 / 100 g



8,00 kn  
kom 5,90 kn  
**33% uštede**

**TROLLI**  
gumeni bomboni  
175 g - 200 g,  
više vrsta  
kn od 2,95 / 100 g



47,00 kn  
kom 29,90 kn  
**28% uštede**

**LINO LADA**  
kremni namaz  
duo 750 g  
ili gold 700 g  
kn od 39,87 / 1 kg



**35% AKCIJA**

**35% popusta na sve NATUREL proizvode.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



36,90 kn  
**AKCIJA**

**CEDEVITA**  
instant napitak  
naranča  
ili limun 1 kg  
prije 39,90 kn  
kn 36,90 / 1 kg

**MÖVENPICK**  
Caffé Crema  
ili Espresso  
kava u cijelom  
zrnu 1 kg  
kn 89,90 / 1 kg



119,00 kn  
kom 89,90 kn  
**25% uštede**

**40% AKCIJA**

**40% popusta na FRUCTAL dvojni C nezagirano osvježavajuće piće s okusom naranče 0,2 L ili 1 L.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



17,90 kn  
**AKCIJA**

**CAPRI-SUN**  
voćni sok  
Orange,  
Multivitamin  
Monster, Elfenfrank  
ili Safari  
10 x 200 ml\*  
prije 19,90 kn  
kn 8,95 / 1 L

\* Do isteka zaliha.

**25% AKCIJA**

**25% popusta na sve STUDENA vode.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.





# ČIŠĆENJE & PRANJE

**PERSIL**  
sredstvo za pranje rublja tekuće  
20 pranja / 1 L<sup>1)</sup>  
ili prašak  
18 pranja / 1,332 kg<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 45,90 / 1 L  
<sup>2)</sup> kn 34,46 / 1 kg

59,90 kn  
kom **45,90 kn**  
**23% uštede**



**PERWOLL**  
sredstvo za pranje osjetljivog rublja tekuće ili prašak  
16 pranja / 880 g<sup>1)</sup>  
ili 1500 ml<sup>2)</sup>  
ili 20 pranja / 1500 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 33,98 / 1 kg  
<sup>2)</sup> kn 19,93 / 1 L

39,90 kn  
kom **29,90 kn**  
**25% uštede**



**SAGROTAN\***  
higijensko sredstvo za čišćenje perlice rublja 250 ml  
kn 8,76 / 100 ml

29,90 kn  
kom **21,90 kn**  
**26% uštede**



\* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.



35,90 kn  
kom **26,90 kn**  
**25% uštede**

**FIT**  
tablete za strojno pranje posuda  
Power Tabs 12  
22 komada  
kn 12,23 / 10 kom



17,90 kn  
kom **11,90 kn**  
**33% uštede**

**VILED A**  
abrazivna spužva za pranje posuda  
Glitzi 6 komada  
kn 1,98 / 1 kom

**DR. BECKMANN**  
maramice za skupljanje boje i nečistoća  
44 komada<sup>1)</sup>  
ili kamen za čišćenje 400 g<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 5,43 / 10 kom  
<sup>2)</sup> kn 5,98 / 100 g

31,90 kn  
kom **23,90 kn**  
**25% uštede**



**DER GENERAL**  
univerzalno sredstvo za čišćenje 750 ml,  
više vrsta  
kn 15,87 / 1 L

15,90 kn  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**



37,90 kn  
kom **27,90 kn**  
**25% uštede**

**DUCK**  
sredstvo za čišćenje i osvježavanje WC školjke  
Fresh Discs 2 x 36 ml,  
više vrsta  
kn 38,75 / 100 ml



5,90 kn  
kom **4,50 kn**  
**18% uštede**

**SOFTSTAR**  
vlažni toaletni papir 60 komada,  
više vrsta  
kn 0,75 / 10 kom

Moja MÜLLERMARKA! **Blink**



11,90 kn  
kom **7,90 kn**  
**33% uštede**

**BLINK**  
višenamjenske vlažne maramice 50 komada,  
više vrsta  
kn 1,58 / 10 kom

**BLINK**  
višenamjenske dezinficirajuće vlažne maramice\*  
20 komada  
kn 5,95 / 10 kom

15,90 kn  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**



\* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.



**30% AKCIJA**

**30% popusta na RAID liquid ili Advanced električni aparati s tekućinom.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**RAID\***  
sprej protiv svih vrsta insekata 400 ml  
kn 4,73 / 100 ml

24,90 kn  
kom **18,90 kn**  
**24% uštede**

\* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.

Moja MÜLLERMARKA! **CleanPac**



15,90 kn  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**

**CLEAN PAC**  
alu plađanj pravokutni 10 kom ili okrugli 9 kom  
kn od 1,19 / 1 kom



13,90 kn  
kom **9,90 kn**  
**28% uštede**

**CLEAN PAC**  
papirnat tanjuri okrugli ili pravokutni 25 komada  
kn 3,96 / 10 kom



# HRANA ZA ŽIVOTINJE



**PURINA ONE BIFENSIS**  
suha hrana za mačke 800 g, više vrsta  
kn 28,63 / 1 kg

~~29,90 kn~~  
kom **22,90 kn**  
**23% uštede**



**FELIX**  
suha hrana za mačke 950 g - 1 kg, više vrsta  
kn od 19,90 / 1 kg

~~24,90 kn~~  
kom **19,90 kn**  
**20% uštede**



**20% AKCIJA**

20 % popusta na sve WHISKAS proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLERMARKA! Pet Bistro



**PET BISTRO**  
mokra hrana za mačke Gaumenschmaus u konzervi 400 g, više vrsta  
kn 1,23 / 100 g

~~6,90 kn~~  
kom **4,90 kn**  
**28% uštede**



**PET BISTRO**  
mokra hrana za mačke posudica 100 g, više vrsta  
kn 1,90 / 100 g

~~2,90 kn~~  
kom **1,90 kn**  
**24% uštede**



**VITAKRAFT POÉSIE**  
mokra hrana za mačke 85 g, više vrsta  
kn 4,59 / 100 g

~~4,90 kn~~  
kom **3,90 kn**  
**20% uštede**

Moja MÜLLERMARKA! Pet Bistro



**25% AKCIJA**

25 % popusta na PET BISTRO livadsko sijeno za glodavce 30 L ili dodatnu hranu za glodavce i patuljaste zečeve maslačak / mrkva ili maslačak / neven 100 g.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLERMARKA! ProLife



**PRO LIFE**  
mokra hrana za pse 200 g, više vrsta  
kn 3,45 / 100 g

~~8,90 kn~~  
kom **6,90 kn**  
**22% uštede**



**RINTI**  
poslastica za pse Chicco 60 g - 90 g, više vrsta  
kn od 15,44 / 100 g

~~17,90 kn~~  
kom **13,90 kn**  
**22% uštede**



**RINTI MAX-I-MUM**  
suha hrana za pse 1 kg, više vrsta  
kn 29,90 / 1 kg

~~49,90 kn~~  
kom **29,90 kn**  
**40% uštede**

Moja MÜLLERMARKA! ProLife



**20% AKCIJA**

20 % popusta na PRO LIFE Mössner Soft Wilderness suhu hranu za pse.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLERMARKA! Pet Bistro



**CANEO**  
mokra hrana za pse 85 g, više vrsta  
kn 6,94 / 100 g

~~7,90 kn~~  
kom **5,90 kn**  
**25% uštede**



**PET BISTRO**  
mokra hrana za pse Gaumenschmaus ili Naturschätze posudica 300 g, više vrsta  
kn 1,50 / 100 g

~~5,90 kn~~  
kom **4,50 kn**  
**23% uštede**



**DOG FARM PANSEN**  
poslastica za pse 100 g  
kn 8,90 / 100 g

~~11,90 kn~~  
kom **8,90 kn**  
**25% uštede**



**8IN1**  
poslastica za pse Fillets 80 g, više vrsta  
kn 14,88 / 100 g

~~19,90 kn~~  
kom **11,90 kn**  
**40% uštede**



Uvijek dobra ideja **Müller** darovna kartica



# ČARAPE / RUČNI RAD

## ŽENSKE I MUŠKE STOPALICE

savršeno prijanjaju, bez klizanja, boje: bijela, bež ili crna, veličine 35-38 do 43-46

kom 15,90 kn



**ŽENSKE I MUŠKE STOPALICE SPORT** s frotirnom petom, bez klizanja, boje: bijela, siva ili crna, veličine 36-40 do 41-45

5 frotirskom petom

kom 22,90 kn



Moja MÜLLERMARKA! MOJE VJEŠTE

## FINE ŽENSKE ČARAPICE TRANSPARENT LINE

15 DEN, širok, mekan obrub, više boja, veličina 35-42 (jedna veličina)

9,00 kn  
kom 7,50 kn  
24% uštede



## VUNA ZA PLETENJE

100% poliakril, pribl. 133 m dužine, 50 g, više boja, debljina igle: 3,00 - 3,50 mm

7,00 kn  
kom 5,90 kn  
25% uštede



**ŽENSKE STOPALICE** više boja i uzoraka, veličine 35-38 do 39-42 kn 10,63 / 1 par

kom 31,90 kn



Moja MÜLLERMARKA! MOJE VJEŠTE

## FINE ŽENSKE HULAHOPKE TRANSPARENT LINE 15 DEN

s uzorkom na gaticama, više boja, veličine 38-40 do 44-46

19,90 kn  
kom 16,50 kn  
15% uštede



# PAPIRNICI

Borlitz



kom 639,90 kn  
PONUDA

**ŠKOLSKA TORBA 3-DIJ. SET** dizajn: Glitter Butterfly ili Jet

Borlitz



189,90 kn  
kom 159,90 kn  
15% uštede

**DJEČJI RUKSAK** dizajn: Butterfly ili Kick It

BESTWAY



189,90 kn  
kom 159,90 kn  
15% uštede

**RUKSAK** plavi ili s cvjetnim uzorkom



459,90 kn  
kom 367,90 kn  
20% uštede

**ANEKKE TORBICA NA RAME\*** kožna, motiv India

\* Dostupno samo u odabranim poslovnicama.

PIGNA



kom 17,90 kn  
PONUDA

**BILJEŽNICA** motiv Monochrome Black, na crte



kom 55,90 kn  
PONUDA

**NOTES** 70 g papir, 120 listova, na crte više boja

EBERHARD/FABER



149,90 kn  
kom 79,90 kn  
33% uštede

**DRVENE BOJICE** 22 kom u etuiju uključujući zlatnu i srebrnu boju + 2 olovke za učenje pisanja Tri Winner trokutaste, debele, u praktičnoj kutiji

STABILO



75,90 kn  
kom 39,90 kn  
47% uštede

**FLOMASTERI** Pen 68, 10 kom u etuiju kn 3,99 / 1 kom

**Ponuda vrijedi od 06.06.2019. do 12.06.2019.**

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upisan u Upisnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije / trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internetskoj stranici [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr).



Pregled poslovnica i njihovih asortimana potražite na [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr)